Capteurs
de vérin
magnétiques
Global
Nos capteurs de vérin magnétiques Global compacts offrent un
maintien parfait. Ils sont parfaitement adaptés aux différentes formes
de rainure de vérin et peuvent, non seulement être montés noyés
dans la rainure concernée, mais aussi s’y intégrer totalement.

toute rainure en C (rainure
ronde) avec câble direct PUR
PNP NO Code de commande BMF00EL BMF00ET BMF00ER BMF00EF
Référence article BMF 243K-PS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-PS-C-2A-SA95-S75-00,3 BMF 243K-PS-C-2A-SA2-S4-00,3 BMF 243K-PS-C-2A-PU-02
PNP NF Code de commande BMF00EM BMF00EH
Référence article BMF 243K-PO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-PO-C-2A-PU-02
NPN, 0 Code de commande BMF00EN BMF00EJ
Référence article BMF 243K-NS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-NS-C-2A-PU-02
NPN NF Code de commande BMF00EP BMF00EK
Référence article BMF 243K-NO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-NO-C-2A-PU-02
Tension d'emploi US 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC
Chute de tension Ud ≤ 2,4 V ≤ 2,4 V ≤ 2,4 V ≤ 2,4 V
Tension d'isolement nominale Ui 75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC
Courant d'emploi nominal Ie 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA

PNP, contacto NA Código de pedido BMF00EL BMF00ET BMF00ER BMF00EF
Referencia BMF 243K-PS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-PS-C-2A-SA95-S75-00,3 BMF 243K-PS-C-2A-SA2-S4-00,3 BMF 243K-PS-C-2A-PU-02
PNP, contacto NC Código de pedido BMF00EM BMF00EH
Referencia BMF 243K-PO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-PO-C-2A-PU-02
NPN, contacto NA Código de pedido BMF00EN BMF00EJ
Referencia BMF 243K-NS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-NS-C-2A-PU-02
NPN, contacto NC Código de pedido BMF00EP BMF00EK
Referencia BMF 243K-NO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 243K-NO-C-2A-PU-02
Tensión de servicio US 10...30 V CC 10...30 V CC 10...30 V CC 10...30 V CC
Caída de tensión Ud ≤ 2,4 V ≤ 2,4 V ≤ 2,4 V ≤ 2,4 V
Tensión asignada de aislamiento Ui 75 V CC 75 V CC 75 V CC 75 V CC
Corriente asignada de servicio Ie 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA

PNP NO Code de commande BMF00C4 BMF00CF BMF00CA BMF00C5 BMF00C9 BMF00AR
Référence article BMF 235K-PS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-SA2-S49-00,5 BMF 235K-PS-C-2A-SA95-S75-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-SA2-S4-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-SA95-S4-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-PU-02
PNP NF Code de commande BMF00C6 BMF00AT
Référence article BMF 235K-PO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-PO-C-2A-PU-02
NPN, NO Code de commande BMF00C2 BMF00AU
Référence article BMF 235K-NS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-NS-C-2A-PU-02
NPN NF Code de commande BMF00C3 BMF00AW
Référence article BMF 235K-NO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-NO-C-2A-PU-02
Tension d'emploi US 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC
Chute de tension Ud ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V
Tension d'isolement nominale Ui 75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC
Courant d'emploi nominal Ie 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA

PNP NO Code de commande BMF00C4 BMF00CF BMF00CA BMF00C5 BMF00C9 BMF00AR
Référence article BMF 235K-PS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-SA2-S49-00,5 BMF 235K-PS-C-2A-SA95-S75-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-SA2-S4-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-SA95-S4-00,3 BMF 235K-PS-C-2A-PU-02
PNP NF Code de commande BMF00C6 BMF00AT
Référence article BMF 235K-PO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-PO-C-2A-PU-02
NPN, NO Code de commande BMF00C2 BMF00AU
Référence article BMF 235K-NS-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-NS-C-2A-PU-02
NPN NF Code de commande BMF00C3 BMF00AW
Référence article BMF 235K-NO-C-2A-SA2-S49-00,3 BMF 235K-NO-C-2A-PU-02
Tension d'emploi US 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC 10...30 V DC
Chute de tension Ud ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V ≤ 2,5 V
Tension d'isolement nominale Ui 75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC 75 V DC
Courant d'emploi nominal Ie 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA 100 mA